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Transkriptio:
Olen sanonut muun muassa, että jossakin vaiheessa Yhdysvallat hylkää 
Israelin ja se jää omilleen, koska 7. lokakuuta 2023 Hamasin terroristit 
hyökkäsivät raa'asti Israeliin ja tappoivat satoja viattomia siviilejä.  
Valitettavasti Yhdysvaltain hallitus ja aivan liian monet muut maassamme 
- mukaan lukien suuri osa kirkosta, jonka pitäisi tietää paremmin - ovat 
Israelia vastaan. Antisemitismi on nostanut ruman päänsä 
yhteiskuntamme jokaisessa segmentissä ja maailman jokaisessa kolkassa.  
Tämän ei tietenkään pitäisi yllättää meitä, koska Raamattu sanoo selvästi, 
että kyseessä on hengellinen taistelu. Saatanan viimeinen yritys tuhota 
juutalaisvaltio voidakseen todistaa Jumalan valehtelijaksi, on nähtävillä. Se
tulee vain pahenemaan.

Osoittaakseen, että Biden'in hallinto työskentelee kiihkeästi Israelia 
vastaan, Caroline Glick on kirjoittanut erittäin hyödyllisen artikkelin, joka 
paljastaa pyrkimyksen tuhota juutalaiset heidän Jumalan lupaamalla 
maallansa. Tässä kommentissa luen osia Glick'in artikkelista ja 
kommentoin tarvittaessa. Artikkelin otsikko on 360 degrees of hostility: 
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The Biden administration and Israel (360 astetta vihamielisyyttä: Biden'in 
hallinto ja Israel) julkaistiin 6. helmikuuta. Seuraavassa kommentissani 
merkitsen selvyyden vuoksi Glick'in tekstin tai ajattelun erillisten 
ajatusteni rinnalla.

Glick: Shifra Shahar, joka johtaa voittoa tavoittelematonta järjestöä, joka 
huolehtii sotilaiden tarpeista, osoitti huomionsa Israelin johtajille 
puhuessaan väkijoukolle Etelä-Israelin Ashdodin kaupungissa:

"Israelin hallitus, puolustusministeri, IDF:n esikuntapäällikkö, 
ryhdistäytykää!

"Meillä oli vaalit viime vuonna. En muista äänestäneeni [Yhdysvaltain 
ulkoministeri Antony] Blinken'iä! Blinken istuu sotakabinetissa ja suojelee 
viholliseni etuja. ... Meillä on poikia Gazassa. Meillä on poikia 
taistelemassa. Rekkojen tulo vaarantaa heidät, pitkittää sotaa, lisää 
uhrien määrää ja viivästyttää panttivankien paluuta!

"He sanovat minulle: 'On olemassa rajoituksia.' Se, jota rajoitetaan, ei 
voita sotaa.

"He kertovat minulle: 'Amerikkalaiset uhkaavat olla toimittamatta meille 
ammuksia'.

"Tähän sanon, että jos piirittäisimme heitä, emme tarvitsisi ammuksia! 
Sota loppuisi. He huutaisivat apua, palauttaisivat panttivangit ja sota 
loppuisi!"

GWR: Tämä paheksunta edustaa israelilaisten suurta enemmistöä. Se 
osoittaa, että Biden'in hallinto ei enää huijaa juutalaisia. Mietin, miltä 
meistä amerikkalaisista tuntuisi, jos näkisimme, että jokin kolmas osapuoli
- kuten Maailman Talousfoorumi - sanelisi poliittiset päätökset 
maassamme.  Ai niin, odota. . .

Glick: Kolme ja puoli kuukautta sitten, kun Biden tuli Israeliin, useimmat 
israelilaiset eivät osanneet kuvitella, että hänen lämmin syleilynsä 
muuttuisi vihamielisten toimien virraksi.

Tunteita herättäneen vierailun huipentumana Biden piti puheen Israelin 
kansalle: "Minulla on yksi viesti Israeliin. Ette ole yksin. Ette ole yksin. Niin 

https://carolineglick.com/360-degrees-of-hostility-the-biden-administration-and-israel/


kauan kuin Yhdysvallat seisoo - ja me seisomme ikuisesti - emme anna 
teidän koskaan olla yksin."

Suurimmalle osalle israelilaisista Biden'in julistus kuulosti pankkitakuulta. 
Mutta niille harvoille, joilla on herkemmät korvat, se kuulosti uhkaukselta 
– ettei hän ja hänen hallintonsa koskaan jättäisi Israelia yksin taistelemaan
sotaa voittoon.

Kun viikot ja kuukaudet kuluivat, kävi ilmi, että jälkimmäinen tulkinta oli 
oikea. Hallinto ei ole koskaan antanut Israelin yksin voittaa sotaa, jonka 
lopputulos määrittää, voiko juutalainen valtio selviytyä pitkään. Joka 
käänteessä Yhdysvallat pakottaa, heikentää ja horjuttaa Israelia tekemään 
liikkeitä, jotka, kuten [israelilainen aktivisti] Shahar sanoi, ovat " vastoin 
Israelin kansalaisten etuja".

GWR: Kuten käy ilmi, hyväntahtoinen hallituksemme ei ole niinkään 
hyväntahtoinen. Tämä muiden maiden asioihin sekaantuminen on 
kansakuntamme pitkäaikainen politiikka, joka perustuu CIA:n 
käynnistämiin vallankaappauksiin, salamurhiin ja vaaleihin sekaantumisiin.
Niille meistä, jotka ovat havahtuneet siihen, että monet väitetyt 
salaliittoteoriat ovat totta, tämä ei tule yllätyksenä.

Kuten olen maininnut muulloinkin, oma maamme ja nauttimamme 
vapaudet ovat olleet hyökkäyksen kohteena 100 vuoden ajan 
kommunistisen toiminnan vuoksi - kommunistien toimesta omassa 
hallituksessamme korkeimmilla tasoilla ja jokaisessa kolmen kirjaimen 
virastossa.

Mikä pahempaa, mullistavat tapahtumat, joita hallituksemme ja heidän 
lakeijansa kertoivat meille mediassa ja jotka olivat ulkopuolisten 
roistotoimijoiden ja terroristivaltioiden aiheuttamia, olivat itse asiassa 
USA:n petollisten toimijoiden aiheuttamia ja toteuttamia, tarkoituksena 
kaataa meidät ja aloittaa maailmanhallitus. Puhun presidenteistä, 
senaattoreista, kongressiedustajista, vaaleilla valitsemattomista 
byrokraateista ja ajatushautomoiden pelureista.

Glick: CIA:n johtajan William Burns'in valvomien panttivankeja 
terroristeista ja tulitauosta -neuvottelujen yksityiskohdat näyttävät 
sisältävän, että Israel vapauttaa vankiloistaan Juudeaan, Samariaan ja 
Gazaan satoja tai ehkä tuhansia palestiinalaisia terroristeja, mukaan 
lukien joukkomurhaajia. Alkuperäisten raporttien mukaan sopimuksen 



ehdot olivat 100–250 terroristia jokaista 136 panttivankia kohden.

Sen lisäksi, että Israelia vaadittiin vapauttamaan heidät vastineeksi ainakin
osasta Hamasin 136 panttivankia, joita se on pitänyt hallussaan lokakuun 
7. päivästä lähtien, Burns'in sopimus edellyttää Israelin lopettavan 
sotilasoperaationsa Gazassa yhdestä kahteen kuukaudeksi.

Pakottamalla Israel lopettamaan toimintansa Gazassa näin pitkäksi ajaksi 
Burns odottaa, että Netanjahun hallitus ei pysty käynnistämään Israelin 
toimintaa uudelleen, kun panttivankien vaihtaminen terroristeihin on 
saatu päätökseen.

Yhdysvallat pyrkii päättäväisesti tulitaukoon, koska Biden'in hallinto on 
edelleen sitoutunut strategiseen tavoitteeseensa rauhoittaa Iran Israelin 
kustannuksella.

GWR: Tämä sopimus näyttää hajonneen, mutta kyse on siitä, kuinka 
yksipuolinen sen piti olla.  Ajattele tätä. Yhtä israelilaista panttivankia 
kohti vapautettujen terroristien määrän yläpäässä se tarkoittaa, että niistä
136 israelilaisesta, joista osa on jo kuollut, Israelin olisi pitänyt vapauttaa 
34 000 hyvin elossa olevaa terroristia, toisin sanoen tappajaa ja raiskaajaa.
Yhdysvallat neuvotteli tästäkin asiasta. Kerro minulle vielä kerran, kuka on 
rakastettu liittolaisemme, jonka rinnalla Biden sanoo seisovansa ikuisesti.

Glick: Shin Bet – Israelin turvallisuusvirasto – totesi, että 60–70% Gazaan 
päivittäin saapuvasta ns. humanitaarisesta avusta joko menee suoraan 
Hamasin käsiin tai Hamasin terroristit ohjaavat sen käyttöönsä.

Nämä tiedot vahvistivat palestiinalaisten silminnäkijätodistuksia, joissa 
väitettiin, että Hamas takavarikoi avustusrekat ja kuvamateriaalin Egyptin 
ja Gazan rajalta, joka näyttää Hamasin terroristien ampuvan tarvikkeisiin 
pääsyä etsiviä siviilejä.

Näissä olosuhteissa on selvää, että Biden'in hallinnon terävät ja jatkuvasti 
kärjistyvät vaatimukset, että Israelin on sallittava enemmän tai vähemmän
rajoittamaton tarvikerekkojen pääsy Gazaan, vastaavat vaatimusta, että 
Israel toimittaa tarviketäydennyksiä vihollisellensa sodan keskellä.

Tämä pakottaa [palestiinalaisen] väestön pysymään Hamasille kiitollisena 
ja kieltäytymään yhteistyöstä Israelin kanssa sodan lopettamiseksi 
luovuttamalla Hamasin terroristit tai auttamalla IDF-joukkoja löytämään ja
pelastamaan panttivangit.



GWR: Voitko kuvitella, mitä sotilashenkilöstömme olisi ajatellut menneinä
vuosina, kun Yhdysvallat osallistui toiseen maailmansotaan natsi-Saksaa ja
imperialistista Japania vastaan, jos olisimme toimittaneet 
verivihollisillemme ruokaa ja ammuksia?  Sen sijaan, että pommitimme 
Dresdeniä Saksassa ja pudotimme ydinpommit Hiroshimaan ja Nagasakiin,
olisimme lähettäneet heille avustuspaketteja, joissa oli keksejä ja teetä.  
Se olisi mennyt todella hyvin perille, mutta nyt me kerromme muka 
hyvälle ystävällemme Israelille, että niin sen on tehtävä Hamasille.

Glick: Ainoa tapa tarjota humanitaarista apua Gazan asukkaille 
avustamatta Hamasia on antaa heille sama oikeus, joka on annettu sota-
alueilla oleville ympäri maailmaa: oikeus lähteä sota-alueelta kolmansiin 
maihin. Sodan alusta lähtien Biden'in hallinto on vastustanut voimakkaasti
Israelin pyrkimyksiä suostutella Egyptin hallitus sallimaan Gazan 
asukkaiden lähteä alueelta.

Ulkoministeri Antony Blinken vahvisti viime kuussa Tel Avivissa 
pitämässään puheessa, että Yhdysvallat vastustaa Gazan asukkaiden 
poistumista alueelta.

"Yhdysvallat torjuu yksiselitteisesti kaikki ehdotukset, jotka puoltavat 
palestiinalaisten uudelleensijoittamista Gazan ulkopuolelle", hän sanoi.

Kyse ei ole siitä, etteikö gazalaisilla olisi minne mennä. Lokakuun 7. 
päivästä lähtien useat maat, mukaan lukien Tšetšenia, Turkki, Skotlanti ja 
Kanada, ovat ilmoittaneet olevansa halukkaita sallimaan gazalaisten hakea
turvapaikkaa maistaan. Qatar, joka toimii Hamasin valtiollisena tukijana, 
on toinen vaihtoehto.

Brittiläisen Guardian-sanomalehden mukaan gazalaiset joutuvat tällä 
hetkellä maksamaan 10 000 dollaria lahjuksia egyptiläisille rajavartijoille
päästäkseen turvaan Egyptiin.

Helmikuun 4. päivästä lähtien Hamas hyökkää yhä useammin Israelin 
yksiköitä vastaan Gazassa ja pommittaa Israelia raketeilla humanitaaristen 
turvallisten vyöhykkeiden sisäpuolelta, joilla sadattuhannet gazalaiset ovat
nyt suojassa.

Olosuhteet huomioon ottaen Yhdysvaltojen kanta vaatii Israelia 
valitsemaan joko Hamasin kukistamisen siviilihenkien kustannuksella tai 
itsensä kukistamisen.



GWR: Bidenin hallinto ei tietenkään pysty kehottamaan tai vaatimaan 
Egyptiä ottamaan vastaan Gazan pakolaisia. Olen varma, että meillä ei ole 
minkäänlaista vaikutusvaltaa, koska annamme Egyptille vuosittain vain 
noin 1,3 miljardia dollaria ja olemme antaneet sille yli 85 miljardia dollaria
vuodesta 1946 lähtien.

Toisaalta Israel ei ole yhtä onnekas, kun kyse on meidän laissez-faire 
(antaa sen tapahtua) -asenteestamme.

Glick: NBC News raportoi 28. tammikuuta, että hallinto harkitsee 
erilaisten aseiden toimitusten hidastamista Israelille pakottaakseen sitä 
supistamaan maaoperaatioitaan Gazassa ja sallimaan enemmän 
tarvikkeita [jotka menisivät Hamasille] tulla alueelle.

IDF:n on ollut pakko säästää ampumatarvikkeitaan paikan päällä, koska 
tarvikkeet ovat olleet vähissä, mikä osoittaa, että Yhdysvallat hidastaa 
keskeisten aseiden toimittamista Israelille. Tämä on hyvin huolestuttavaa 
etenkin ottaen huomioon lähes varman tilanteen kärjistymisen 
pohjoisrintamalla, jossa Hizbollahin hallitsema Libanon on nopeasti 
siirtymässä kohti täysimittaista sotaa Israelin kanssa.

GWR: Tässä se on. Tähän suuntaan Amerikka on menossa. On tulossa aika,
jolloin me lopetamme kokonaan sotilaallisen avun Israelille, koska se ei 
enää toimi meidän sätkynukkenamme. Kuinka Israel kehtaakin jatkaa 
olemassaoloaan!?

Glick: Lokakuun 7. päivän jälkeen tehdyt kyselyt osoittavat, että kolme 
neljäsosaa israelilaisista vastustaa Palestiinan valtion perustamista. 70% 
oppositiopuolueita äänestäneistä israelilaisista, joihin kuuluu keskustan ja 
äärivasemmiston puolueita, arabinationalistinen puolue ja islamistinen 
puolue, uskoo, että rauhanomaiseen rinnakkaiseloon palestiinalaisten 
kanssa ei ole mahdollisuuksia.

Tämä kanta asettaa Israelin kansan, ei pelkästään hallituksen, ristiriitaan 
Biden'in hallinnon kanssa, joka on sodan alusta lähtien sanonut, että sen 
strateginen tavoite on Palestiinan valtion perustaminen.

Biden ja hänen neuvonantajansa toteavat säännöllisesti, että Hamas ei 
edusta Palestiinan kansaa. Palestiinan kansa on kuitenkin täysin eri mieltä.
Palestiinalaisten mielipidetutkimusten mukaan 75% palestiinalaisista 
tukee Hamasia.



Viime viikolla ilmoitettiin, että ulkoministeriö harkitsee Yhdysvaltojen 
yksipuolista tunnustamista "Palestiinan valtiolle". Tällainen liike ei olisi 
pelkästään vihamielinen teko Israelia vastaan. Se rikkoisi olennaisesti 
Oslon sopimuksia, jotka Yhdysvallat on allekirjoittanut.

Sopimukset estivät palestiinalaisia muodostamasta yksipuolisesti valtiota 
tai käyttämästä kansainvälistä areenaa keinona ratkaista Palestiinan 
konflikti Israelin kanssa. Oslon sopimusten mukaan kaikki Israelin ja 
palestiinalaisten väliset sopimukset on saavutettava kahdenvälisten 
neuvottelujen kautta.

GWR: Tämä on yksi lisäsyy siihen, miksi ulkomaiset hallitukset ovat olleet 
varovaisia Yhdysvaltojen lupausten suhteen. Emme ole luotettavia. Emme 
pidä sanaamme. Meillä on ohjelma, joka ei ole suotuisa liittolaisillemme. 
Sen tarkoituksena on pikemminkin rohkaista sotaa ja siitä johtuvia 
ihmishenkien menetyksiä.

Glick: Gazan sekä Juudean ja Samarian palestiinalaisille tehdyissä 
kyselytutkimuksissa todettiin, että yli 80% palestiinalaisista tukee 7. 
lokakuuta tehtyjä joukkomurhia. Koska verilöylyjä tuettiin laajasti ja 
palestiinalaiset työntekijät tarjosivat Hamasille tiedustelutietoja, Israelin 
hallitus teki päätöksen, jolla palestiinalaisilta kiellettiin työskentely 
Israelissa. Palestiinalaisten tilalle hallitus päätti sallia ystävällismielisistä 
maista, kuten Intiasta, tulevien ulkomaalaisten työntekijöiden pääsyn 
Israeliin työluvilla.

Viime viikolla Israelin tiedotusvälineet kertoivat, että Biden'in hallinto on 
puuttunut asiaan estääkseen palestiinalaisten työntekijöiden korvaamisen
intialaisilla ja muilla ulkomaisilla työntekijöillä.

Yhdysvallat väittää, että työvoimayritysten käyttö ulkomaisten 
työntekijöiden maahantuomiseen uhkaa rikkoa ihmiskaupan ja 
hyväksikäytön kieltoja ja vaati, ettei Israel tuo työntekijöitä 
työvoimayhtiöiden kautta. Koska nämä yritykset ovat ensisijainen keino 
tuoda maahan ulkomaista työvoimaa, ulkoministeriön väliintulo on 
asettanut ylitsepääsemättömän esteen Israelille korvata palestiinalaiset 
työntekijät, jotka valtaosaltaan tukevat Israelin juutalaisten 
kansanmurhaa.

GWR: Israelin liberaalit, jotka asuivat lähellä Gazaa ja joita hyökkäykset 
tuhosivat, ovat ymmärtäneet, että heitä käytettiin hyväksi. Niinsanotut 



palestiinalaiset, joita he auttoivat, koska luulivat, että tällaiset toimet 
toisivat rauhan, saivat karun herätyksen 7. lokakuuta. Nyt Israelin on 
korvattava nämä petolliset gazalaiset ja luonnollisesti ihana Yhdysvaltain 
hallituksemme vastustaa tällaisia toimia.

Miksi?

Koska haluamme Israelin olevan vaarassa. Haluamme Israelin lopullista 
tuhoa.

Ja sanon vain, miten paljon vihaan sitä tosiasiaa, että hallituksemme on 
tällainen ja että Amerikka on vain kuori siitä, mitä meidän pitäisi olla. Se 
surettaa minua kauheasti.

Glick: Israelin poliisin Samarian ja Juudean aluetta koskevien tietojen 
mukaan palestiinalaiset tekivät vuonna 2023 5 600 terrori-iskua 
israelilaisia vastaan. Samaan aikaan israelilaiset tekivät 60 väkivaltaista 
tekoa palestiinalaisia vastaan.

[Suuresta erosta huolimatta] presidentti Biden antoi viime torstaina 
toimeenpanomääräyksen, jossa määrätään laajoja taloudellisia pakotteita 
israelilaisille, joiden ulkoministeri tai valtiovarainministeri katsoo 
harjoittavan ns. "siirtokuntalaisten väkivaltaa". Pakotteet ovat selvästi 
Israelin suvereniteetin räikeä loukkaus ja osoitus Israelin 
rikosoikeusjärjestelmän täydellisestä halveksunnasta.

Vaikuttaa siltä, että pakotteiden määrääminen perustuu täysin 
perättömiin väitteisiin, joita esittävät palestiinalaiset eturyhmät, jotka 
eivät tunnusta Israelin olemassaolon oikeutta.

Eräs kommentoija ilmaisi asian ytimekkäästi: "Biden peruutti Iranin 
vastaiset pakotteet ja siirsi ne Israelille."

On syytä huomata, että Biden'in hallinto ei ole asettanut vastaavia 
pakotteita palestiinalaisille, jotka harjoittavat varsinaista terrorismia 
israelilaisia vastaan, eikä palestiinalaishallinnolle, joka yllyttää, rahoittaa ja
sponsoroi terrori-iskuja Israelia vastaan.

Tämä vain juutalaisille suunnattu toimeenpanomääräys tekee Juudeassa ja
Samariassa asuvista Israelin juutalaisista, joille on määrätty seuraamuksia, 
oman yhteisönsä hylkiöitä ja kriminalisoi puoli miljoonaa Juudeassa ja 
Samariassa asuvaa Israelin juutalaista. Mutta sillä tehdään myös jotakin 
paljon pahempaa: Se edistää panettelua, jonka mukaan israelilaiset ovat 



moraalinen vastine Hamasin terroristeille ja siviiliväestön 
lynkkausjoukoille, jotka seuraavat heitä heidän teurastaessaan Israelin 
juutalaisia.

GWR: Yhdysvaltain hallituksellamme on kaksinaismoralismi. Se tukee 
niitä, jotka vihaavat ja tappavat ja kahlehtii sanktioilla maailman ainoan 
valtion, joka omasta tahdostaan yrittää rajoittaa siviiliuhreja. Mutta se ei 
riitä. Olemme sanoneet, että ei ole eroa yleisesti moraalisen ja eettisen 
kansan ja niiden välillä, joita demonisesti yllytetään tekemään 
sanoinkuvaamattomia julmuuksia.

Glick: Hamasin johtaman Etelä-Israelin hyökkäyksen jälkeen IDF:n yksiköt 
Juudeassa ja Samariassa ovat tappaneet yli 500 terroristia ja pidättäneet 
tuhansia muita. Ja ne ovat vain pisara ämpärissä. Aktiivisten 
terroristisolujen määrä kasvaa edelleen.

Huolimatta akuutista vaarasta, jonka tämä terrorin yhteys aiheuttaa näillä 
alueilla asuvien 500 000 israelilaisen ja miljoonien muiden Jerusalemissa 
ja Keski-Israelissa asuvien israelilaisten elämälle, Biden'in hallinto toimii 
pelotellakseen Israelia lopettamaan terrorismin vastaiset operaationsa 
Juudeassa ja Samariassa.

Tällä viikolla israelilaiset tiedotusvälineet kertoivat, että USAn 
ulkoministeriö on alkanut tutkia Juudeassa ja Samariassa toimivia IDF:n 
yksiköitä lakiemme mahdollisten rikkomusten vuoksi, joiden mukaan 
IDF:n toiminta Gazassa on luonnostaan epäilyttävää. Raporttien mukaan 
USAn ulkoministeriö lähetti kuukausi sitten Israelin ulkoministeriölle 
kirjeen, jossa se uhkasi evätä sotilaalliset tarvikkeet useilta yksittäisiltä 
Juudeassa ja Samariassa toimivilta IDF:n yksiköiltä. Israelilla on kaksi 
kuukautta aikaa antaa vastauksensa USAn ulkoministeriön syytöksiin.

Syytösten taustalla oleva olettamus on vielä hirveämpi kuin itse syytökset.
Yhdysvaltojen vaatimus, jonka mukaan Israelin on annettava selvitys 
jokaisesta operaatiosta, merkitsee sitä, että Israelin läsnäolo Juudeassa ja 
Samariassa on luonnostaan laiton ja että myös sen terrorisminvastaiset 
operaatiot näillä alueilla ovat laittomia. Tämä näkemys, joka vastaa 
hallinnon vaatimusta, jonka mukaan yksikään palestiinalainen ei saa 
lähteä Gazasta ja että Israel ei saa vallata puskurivyöhykkeitä Gazassa 
suojellakseen läntistä Negeviä, on pohja sille, että hallinto kieltäytyy 
harkitsemasta uudelleen sen vaatimuksen strategista logiikkaa, 
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elinkelpoisuutta ja moraalia, jonka mukaan Israel tukee sellaisen 
palestiinalaisvaltion muodostamista sydänmaallensa, jonka johtajat ja 
kansalaiset ovat yksimielisiä sitoutuessaan Israelin tuhoamiseen.

GWR: Lopputulos on, että vaadimme Israelia säilyttämään ja suojelemaan 
tehokkaasti vihamielisiä toimijoita, jotka aikovat eliminoida Israelin "joelta
merelle".  Amerikka vaatii, että Israel pysyy jatkuvassa eksistentiaalisen 
riskin tilassa.

Glick: Puhuessaan viime kuussa Maailman Talousfoorumissa Davosissa 
Sveitsissä Blinken väitti, että avain Lähi-Idän rauhaan on Palestiinan 
valtion perustaminen. Huolimatta siitä, että palestiinalaiset haluavat lähes
yksimielisesti tuhota Israelin ja hylkäävät Yhdysvaltojen tavoitteen kahden 
valtion ratkaisusta, jossa Palestiinan arabivaltio perustettaisiin elämään 
rauhassa juutalaisen Israelin valtion kanssa, Blinken vakuutti, että 
"arabijohtajat, palestiinalaisjohtajat" ovat valmistelleet kansaansa 
palestiinalaisvaltion perustamiseen. "Mielestäni haasteena ja 
kysymyksenä on nyt: Onko Israelin yhteiskunta valmis paneutumaan 
näihin kysymyksiin? Onko se valmis omaksumaan tämän ajattelutavan?"

GWR: Tuokaamme tähän hiukan järkeä. Hamasin peruskirjassa todetaan: 
"Israel on olemassa ja jatkaa olemassaoloaan, kunnes Islam tuhoaa sen, 
aivan kuten se tuhosi muut ennen sitä."

Lyön vetoa, että jotkut israelilaiset tuntevat nyt tämän asiakirjan, joka 
linjaa selkeästi jokaisen kahden valtion ratkaisun mahdottomuuden.

Lyön myös vetoa, että kun Benjamin Netanyahu lainasi Raamatun käskyä 
muistaa välttämättömyys siinä, mitä Jumala käski israelilaisten tehdä 
amalekilaisille Egyptistä lähdön jälkeen, useimmat israelilaiset 
ymmärtävät nyt ajatuksen. He taistelevat leppymätöntä vihollista vastaan, 
joka täytyy vihkiä tuhon omaksi, kuten Jumala vaati koskien niin monia 
Israelin vihollisia menneisyydessä. Muuten ne olisivat ikuisesti piikki 
heidän kyljessään ja aiheuttaisivat jatkuvasti ongelmia Israelille. Tämä on 
se ajattelutapa, joka juutalaisilla täytyy olla.

Glick: Blinken liittää syyn, että Israel ei halua hyväksyä palestiinalaista 
terrorivaltiota sydänmailleen, ei palestiinalaisen yhteiskunnan 
kansanmurhaluonteeseen, vaan pääministeri Benjamin Netanjahuun. 
Blinken, presidentti ja koko hallinto haluavat nähdä Netanjahun 
syrjäytettynä vallasta.



CNN raportoi 7. tammikuuta, että hallinnon virkamies kertoi reportterille, 
että Netanyahun on valittava koalitiokumppaneidensa ja yhteyksiensä 
välillä presidentti Biden'iin ja Yhdysvaltoihin.

Viikkoa myöhemmin NBC kertoi, että Netanjahun torjuessa hallinnon 
pyrkimykset lopettaa sota palestiinalaisvaltion kanssa: "Kolme korkea-
arvoista Yhdysvaltain virkamiestä sanoo, että Biden'in hallinto katsoo 
Netanjahun ohi yrittäessään saavuttaa tavoitteensa alueella".

Yrittäessään kiertää Netanyahun [Israelin vierailunsa aikana] Blinken 
tapasi myös henkilökohtaisesti hänen sotahallituksensa jäseniä ja muita 
Israelin johtajia, mukaan lukien oppositiojohtaja... Yair Lapid."

Kun otetaan huomioon uhkataso, hallinnon pyrkimys hajottaa Israelin 
hallitus vaarantaa Israelin olemassaolon.

GWR: Tällainen roskatoiminta on se, mistä mainitsin aiemmin. Amerikalla 
on erittäin paha tapa kertoa muille valtioille, kuinka hoitaa asioitaan, eikä 
se tunne rajoja saavuttaakseen tavoitteensa näiden maiden suhteen.

Glick: Tällä viikolla Yhdysvaltain presidentin lähettiläs saapui Israeliin 
jälleen kerran estääkseen Israelia poistamasta Hizbollahin joukkoja ja 
ohjuksia Etelä-Libanonista, missä ne muodostavat eksistentiaalisen uhan 
Israelille sotilaallisin keinoin.

Viimeisten neljän kuukauden ajan USA:n edustaja on pyrkinyt 
pakottamaan Israelin hyväksymään "diplomaattisen ratkaisun" Hizbollahin
sotilaalliseen uhkaan. Hizbollah kymmenine tuhansine taistelun 
kovettamine terroristeineen Libanonin Israelin vastaisella rajalla ja sen 
150 000 ohjuksen, raketin, lennokin ja kranaatinheittimen arsenaali 
muodostaa selkeän ja pakottavan uhan Israelille.

Sen jälkeen kun Hizbollah alkoi 8. lokakuuta ampua Pohjois-Israelia ilman 
provokaatiota, Israelin hallitus poisti 80 000 israelilaista asukasta 
pohjoisen raja-alueen yhteisöistä. He ovat siitä lähtien asuneet 
hotelleissa.

Israel vaatii Hizbollahia noudattamaan YK:n turvallisuusneuvoston 
päätöslauselman 1701 mukaisia tulitaukoehtoja, jotka vahvistettiin 
Libanonin toisen sodan päätteeksi vuonna 2006.  Päätöslauselmassa 
vaaditaan, että Hizbollahin joukkojen ja ohjusten on oltava 30 kilometriä 
pohjoiseen Israelin vastaisesta rajasta.



Sen sijaan, että (USA) liittyisi Israeliin vaatimaan Hizbollahin 
noudattamista Yhdysvaltojen tukeman päätöslauselman mukaisesti, 
Israelille tarjotaan nyt täytäntöönpanokelvotonta sopimusta, jonka 
mukaan Hizbollah siirtää joukkonsa vain muutaman kilometrin päähän 
rajasta pohjoiseen.

Osana tätä Israel suostuisi keskustelemaan Libanonin rajalla sijaitsevan 
suvereenin alueensa luovuttamisesta Hizbollahin hallitsemalle 
Libanonille.

Ainoa osapuoli, joka pystyy panemaan sopimuksen täytäntöön, on IDF. Ja 
Yhdysvaltojen tarjous sulkee pois Israelin sotilasoperaation tai läsnäolon 
Etelä-Libanonissa. Koska ehdotusta ei voida panna täytäntöön sen 
ehdoilla, 80 000 israelilaista pakolaista rajayhteisöistä eivät voi palata 
kotiin edes vähäisellä turvallisuudella.

Aivan kuten hallinnon Gazaa koskevat kannanotot ennakoivat ja vaativat 
Israelia hyväksymään tappion sodassa, sen Libanonia koskeva 
"diplomaattinen ratkaisu" vaatii Israelia hyväksymään strategisen tappion 
Iranin libanonilaisen kätyrin Hizbollahin käsissä.

GWR: Jos tarkastelemme historiaa ja muistelemme Kuuban ohjuskriisiä 
vuonna 1962. Neuvostoliitto siirsi ohjuksia Kuubaan. Sitä seuranneessa 
vastakkainasettelussa, joka melkein johti sotaan, John F. Kennedy 
neuvotteli aseiden poistamisesta.  Miksi hän oli niin huolissaan?  Kuuba 
on Floridan kynnyksellä, emmekä voineet hyväksyä tätä välitöntä uhkaa.

Aivan viime aikoina on pohdittu sitä uhkaa, jonka Venäjä näkee Ukrainan 
liittymisessä NATOon ja vihamielisten aseiden saamisessa rajallensa.  
Venäjä ei haluaisi olla missään tekemisissä sen kanssa.

Kuitenkin mielestämme on täysin hyväksyttävää, että Israelin leppymätön 
vihollinen, joka haluaa sen täydellistä tuhoa, on sen kynnyksellä.

Ihmettelen myös, miten eteläisten rajavaltioidemme asukkaat 
suhtautuisivat avoimella rajalla uhkaan Meksikosta, kun miljoonat 
vihamieliset toimijat tulevat yli harjoittamaan väkivaltaa. Voi hetkinen. . .

Voitko kuvitella, että vastaavaa, kuin se, että Israelin 80 000 siirtymään 
joutunutta kansalaista, joiden täytyy asua hotelleissa eivätkä voi palata 
kotiinsa, tapahtuisi täällä? No niin, itse asiassa olemme ratkaisseet sen 
niin, että majoitamme hyökkäävän muukalaisjoukon ja maksamme heille 



9000 dollaria kuukaudessa asumiseen täällä meidän kustannuksellamme.

No niin. kukaan ei ole koskaan sanonut, että poliitikot olisivat terävimmät 
veitset keittiössä.

Glick: Bidenin hallinto on väittänyt, ettei sillä ole todisteita siitä, että 
Iranilla olisi ollut ennakkotietoa Hamasin hyökkäyksestä. Se on 
itsepintaisesti kieltäytynyt tunnustamasta, että Iran on käärmeen pää. 
Tosiasiat ovat kuitenkin itsepäisiä.

Iran hallitsee kaikkia välikäsiään. Ennen lokakuun 7. päivää Hamasin 
terroristit saivat koulutusta teurastustehtäväänsä varten Iranissa ja 
Libanonissa. Lokakuun 7. päivän hyökkäystä edeltävinä kuukausina 
Hamasin terroristijohtajat tapasivat Beirutissa ainakin kahdesti Iranin 
islamilaisen vallankumouskaartin johtajia ja heidän Hizbollah-
virkaveljiään. Iran rahoittaa, aseistaa ja kouluttaa kaikkia liittolaisiaan. 
Iranilainen vakoilulaiva Punaisellamerellä ohjaa kaikkia huthien ohjus- ja 
lennokki-iskuja Israelia ja kaupallista merenkulkua vastaan 
Punaisellamerellä.

Iran itse pinkoo kohti ydinasekerhon sisäänkäyntiä. Kansainvälisen 
atomienergiajärjestön mukaan Iran on laajentanut massiivisesti lähes 
pommiluokan uraanin rikastamista ja siitä on käytännössä tullut 
ydinaseiden suhteen kynnysvaltio.

Nämä realiteetit asettavat Israelin uhkaavaan ympäristöön, jota se ei voi 
hyväksyä ja johon sen on vastattava sotilaallisesti eli otettava fyysisen 
tuhon riski. Biden'in hallinnolle nämä realiteetit tarjoavat tilaisuuden 
pakottaa Israel suostumaan häviöön Gazassa ja Libanonissa ja 
perustamaan palestiinalaisvaltio tai menettämään Yhdysvaltojen tuki ja 
joutua vastustamaan Irania ja kaikkia sen kätyreitä yksin riittämättömin 
asein ja ilman Washington'in diplomaattista tukea.

Puhuessaan hallitukselleen sen viikottaisessa kokouksessa sunnuntaina 
Netanjahu totesi erimielisyyden Biden'in hallinnon kanssa.

"Itsenäisenä valtiona, joka taistelee olemassaolostaan ja 
tulevaisuudestaan, teemme omat päätöksemme, jopa niissä tapauksissa, 
joissa amerikkalaisten ystäviemme kanssa ei päästä sopimukseen."

Näköjään joka päivä Biden'in hallinto ilmoittaa uudesta aloitteesta, jonka 
tarkoituksena on heikentää Israelin kykyä puolustaa itseään joko 



rajoittamalla sen sotilaallisia vaihtoehtoja, rajoittamalla sen 
diplomaattista liikkumavaraa, vahvistamalla sen vihollisia tai aiheuttamalla
sisäistä eripuraa ja sosiaalisia juopia. Tietyssä vaiheessa, ei kovin 
kaukaisessa tulevaisuudessa, Netanjahun on sanottava hallinnolle "ei".

GWR: En tarkistanut, mutta mietin, kuinka monta vuotta on sanottu, että 
Iran on vain viikkojen päässä ydinpommista. Tämä on taas yksi niistä 
tapauksista, joissa veikkaan, että Iranilla on jo kasvava määrä ydinaseita.

Jossakin vaiheessa Iran päättää, että on oikea aika hyökätä Israeliin ja 
tuhota se. Iranin kannalta on valitettavaa, että olosuhteet voivat pakottaa 
sen siihen.

Damasko tuhotaan jollakin tavalla ja sen mukana luultavasti suuri osa 
Hizbollahin asevarastoista.

Lounais-Iranissa tapahtuu jollakin tavalla kauhea tapahtuma aiheuttaen 
suuren tragedian Israelin viholliselle.

Onko Israel näiden Raamatun tapahtumien takana? Se on varmasti paljon 
mahdollista, sillä Israel on yhä enemmän eristyksissä ja vailla keinoja, 
koska Amerikka on hylkäämässä sen lopullisesti. Israelilla ei ehkä ole 
tuolloin mitään tavanomaisia aseita, mutta sillä on ydinaseita.

Enemmänkin, Jumala ei tule sallimaan Israelin tuhoa. Se on Jumalan 
silmäterä, joten hän tekee kaiken tarvittavan suojellakseen sitä tällä 
raamatunhistorian kriittisellä hetkellä.

Maailmalla ja suurella osalla seurakuntaa ei ole aavistustakaan, miten 
tämä kaikki tulee päättymään. Me, jotka luemme Raamattua ja pidämme 
sitä kirjaimellisena ja erehtymättömänä Jumalan Sanana, tiedämme, että 
Israelin on saavutettava sellainen vaihe - luultavasti aivan 
lähitulevaisuudessa - että se saavuttaa rauhan ja turvallisuuden, jotta 
seuraava ennustettu sota sitä vastaan voidaan käydä.

Emme ole vielä siinä vaiheessa, että luvun Hes. 38 Goog-Maagog-sota 
voisi tapahtua. On tapahduttava paljon luomaan ne profeetalliset 
olosuhteet, joissa Venäjä, Iran ja Turkki tulevat kaikki Israelia vastaan.  
Silloin Jumala todella lähtee liikkeelle. Siitä tulee hämmästyttävä 
spektaakkeli. Toivon ja rukoilen kuitenkin, että olemme poissa täältä, 
ennenkuin se tapahtuu.

Olen enemmän kuin valmis Ahdistusta edeltävään Tempaukseen ja 



lähtemään tästä maailmasta, joka on käynyt niin pimeäksi. Sitä varten 
olen kiitollinen Jumalan lupauksesta, että Hän todella varjelee meidät 
koetuksen ajalta, joka on tuleva koko maan päälle.

JAA TÄTÄ


